
APPROVED/APROVADO: .......................................................................

DATE/DATA: ................................................................................................

ANEXO

TABELA DE CONVERSÃO DAS IDADES COMPLETADAS EM RELAÇÃO AO ANO DE NASCIMENTO DO ENTREVISTADO
Quando conhecer apenas o ano de nascimento do entrevistado use a tabela abaixo, para lhe ajudar a calcular a idade exacta.

Ao utilizar esta tabela de conversão da idade tenha atenção ao seguinte aspecto:
Se conhece o dia e o mês de nascimento, deve-se aplicar a seguinte regra: Pessoas que nasceram entre 1 de Janeiro até 15 de Maio, têm a idade que
corresponde à da tabela: já as pessoas nascidas depois de 16 de Maio até Dezembro de 2014 têm um ano a menos que a idade que consta na tabela.

Por exemplo, uma pessoa nascida a 25 de Março de 1955 tem 59 anos, idade correspondente à da tabela. Já a pessoa que nasceu no dia 
25 de Julho de 1950 tem 63 anos, um ano a menos que a idade da tabela.

TABELA DE EQUIVALÊNCIA DO NÍVEL ACADÉMICO E A CLASSE DA PERGUNTA P.26 e P.27
Caro Recenseador, quando o entrevistado conhece a última classe que concluiu e não consegue dizer a que nível académico pertence a classe,

use a tabela abaixo, para lhe ajudar a determinar o nível.

1905

1906

1907

1908

1909

1910

1911

1912

1913

1914

1915

1916

1917

1918

1919

1920

1921

1922

1923

1924

1925

1926

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

Ano de
Nascimento

Idade
Actual

1927

1928

1929

1930

1931

1932

1933

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1942

1943

1944

1945

1946

1947

1948

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

Ano de
Nascimento

Idade
Actual

1949

1950

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

Ano de
Nascimento

Idade
Actual

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

Ano de
Nascimento

Idade
Actual

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

Ano de
Nascimento

Idade
Actual

Nível Classe

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Código

Iniciação

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

10ª

11ª

12ª

13ª

1° ano

2° ano

3° ano

4° ano

5° ano

6° ano

_

Primário

Secundário do I°
Ciclo

Secundário do II°
Ciclo

Universitário

Alfabetização

H04


