ANEXO

TABELA DE CONVERSÃO DAS IDADES COMPLETADAS EM RELAÇÃO AO ANO DE NASCIMENTO DO ENTREVISTADO Quando conhecer apenas o ano de nascimento do entrevistado use a tabela abaixo, para lhe ajudar a calcular a idade exacta. Ao utilizar esta tabela de conversão da idade tenha atenção ao seguinte aspecto:

Se conhece o dia e o mês de nascimento, deve-se aplicar a seguinte regra: Pessoas que nasceram entre 1 de Janeiro até 15 de Maio, têm a idade que corresponde à da tabela: já as pessoas nascidas depois de 16 de Maio até Dezembro de 2014 têm um ano a menos que a idade que consta na tabela. Por exemplo, uma pessoa nascida a 25 de Março de 1955 tem 59 anos, idade correspondente à da tabela. Já a pessoa que nasceu no dia 25 de Julho de 1950 tem 63 anos, um ano a menos que a idade da tabela.

Ano de	Idade
Nascimento	Actual
1905	109
1906	108
1907	107
1908	106
1909	105
1910	104
1911	103
1912	102
1913	101
1914	100
1915	99
1916	98
1917	97
1918	96
1919	95
1920	94
1921	93
1922	92
1923	91
1924	90
1925	89
1926	88

25	de Julilo de T	950	ıe
Ano de Nascimento	Idade Actual		
1927	87		
1928	86		
1929	85		
1930	84		
1931	83		
1932	82		
1933	81		
1934	80		
1935	79		
1936	78		
1937	77		
1938	76		
1939	75		
1940	74		
1941	73		
1942	72		
1943	71		
1944	70		
1945	69		
1946	68		
1947	67		
1948	66		

Ano de Nascimento	Idade Actual
1949	65
1950	64
1951	63
1952	62
1953	61
1954	60
1955	59
1956	58
1957	57
1958	56
1959	55
1960	54
1961	53
1962	52
1963	51
1964	50
1965	49
1966	48
1967	47
1968	46
1969	45
1970	44

Ano de Nascimento	Idade Actual
1971	43
1972	42
1973	41
1974	40
1975	39
1976	38
1977	37
1978	36
1979	35
1980	34
1981	33
1982	32
1983	31
1984	30
1985	29
1986	28
1987	27
1988	26
1989	25
1990	24
1991	23
1992	22

1993 21	al
1000	
1994 20	
1995 19	
1996 18	
1997 17	
1998 16	
1999 15	
2000 14	
2001 13	
2002 12	
2003 11	
2004 10	
2005 9	
2006 8	
2007 7	
2008 6	
2009 5	
2010 4	
2011 3	
2012 2	
2013 1	
2014 0	

TABELA DE EQUIVALÊNCIA DO NÍVEL ACADÉMICO E A CLASSE DA PERGUNTA P.26 e P.27

Caro Recenseador, quando o entrevistado conhece a última classe que concluiu e não consegue dizer a que nível académico pertence a classe, use a tabela abaixo, para lhe ajudar a determinar o nível.

Nível	Classe	Código
	Iniciação	00
	1ª	01
	2ª	02
Primário	3ª	03
	4ª	04
	5ª	05
	6 <u>ª</u>	06
	7ª	07
Secundário do I° Ciclo	8 <u>ª</u>	08
	9 <u>a</u>	09
Secundário do II° Ciclo	10ª	10
	11ª	11
	12ª	12
	13ª	13
	1° ano	14
Universitário	2° ano	15
	3° ano	16
	4° ano	17
	5° ano	18
	6° ano	19
Alfabetização	-	20



APPROVED/APROVADO:
DATE/DATA·